CE—A 系列智能电量隔离变送器
使使使使 用用用用 手手手手 册册册册
深圳圣斯尔电子技术有限公司
深圳市福田区梅林路 42号 深政汽修大厦 4 楼 4-２号
邮编：518049
电话：0755－83762487
传真：0755－83762478 83762536
免费电话：800 8307262

7.2  外型结构汇总图……………………………………………………………………………………20
第八章第八章第八章第八章 产品订货和使用须知产品订货和使用须知产品订货和使用须知产品订货和使用须知………………………………………………………………………………21
8.1  订货须知……………………………………………………………………………………………21
8.2  使用须知……………………………………………………………………………………………21
            8.3  服务须知……………………………………………………………………………………………21
第一章：产品命名方法
第 1 页
CE————A 系列传感器的命名是依据中华人民共和国系列传感器的命名是依据中华人民共和国系列传感器的命名是依据中华人民共和国系列传感器的命名是依据中华人民共和国 GB7666-2005 标准拟定的标准拟定的标准拟定的标准拟定的，，，，它的型号的编码规则如它的型号的编码规则如它的型号的编码规则如它的型号的编码规则如
图图图图 1.1 所示所示所示所示，，，，除最后一个方框外除最后一个方框外除最后一个方框外除最后一个方框外，，，，每个方框每个方框每个方框每个方框 1 位代码位代码位代码位代码。。。。为使您所选产品准确适用为使您所选产品准确适用为使您所选产品准确适用为使您所选产品准确适用，，，，务请仔细阅读务请仔细阅读务请仔细阅读务请仔细阅读。。。。
订货书写的完整格式订货书写的完整格式订货书写的完整格式订货书写的完整格式
按标准的产品型号选型时，须由用户确定的基本参数是：输入电量的最大额定值或范围，简称 “规
格”，直接书写在你所选型号的后面，格式为：      型号型号型号型号////规格规格规格规格
    示例 1：CECECECE----AJ11AJ11AJ11AJ11----12BS312BS312BS312BS3----0.5/110V*5A0.5/110V*5A0.5/110V*5A0.5/110V*5A
多参数智能电量隔离变送器，单相，两隔离；输出：ASCII 格式 RS-485接口；辅助电源：+12V；穿
孔孔径：ф6.5mm；外形：S3；精度：0.5级；输入电压：0～110V；输入电流：0～5A。
                示例 2：CECECECE----AJAJAJAJ42424242----34MN34MN34MN34MN----0.0.0.0.5555////383838380V0V0V0V*5A*5A*5A*5A
多参数智能电量隔离变送器，三相四线制,三隔离；输出：MODBUS 协议 RS-485 接口；辅助电源：+24V；
端子输入；外形：N；精度：0.5 级；输入电压：0～380V；输入电流：0～5A。
主型号主型号主型号主型号 可选项可选项可选项可选项
图图图图 1.1  CE————A 系列产品型号编码规则系列产品型号编码规则系列产品型号编码规则系列产品型号编码规则
B---穿孔输入，孔径Φ6.5mm；M---端子输入，无孔。
A---多参数智能化(数字接口)系列
J---交流组合信号；I---交流电流；K---开关量；
V---交流电压；   Z---直流电流；F---频率；
D---直流电压和电流组合；U---直流电压。
第一位数： 1---单相组；2---二路；3---三相三线制(或三
路)；4---三相四线制 12参数；5---三相四线制 15参数。
第二位数： 0---无隔离；1---双隔离；2---三隔离。
1---ASCII 格式 RS-485接口；         2---ASCII格式 RS-232C接口；
3---MODBUS协议 RS-485接口；    4---MODBUS协议 RS-232C接口；
T---特殊输出(可根据用户需求定做)。
S1、S3---单层导轨、螺孔安装方式，N---单层导轨安装方式，N 外形结构。
0.2；0.5/ XXXV＊XXA
A---（保留）；B---带掉电保护功能。
产品主称产品主称产品主称产品主称
产品系列代码产品系列代码产品系列代码产品系列代码
输输输输入入入入属性代码属性代码属性代码属性代码
功能组代码功能组代码功能组代码功能组代码
发展更新特征代码发展更新特征代码发展更新特征代码发展更新特征代码（A，B，C---，原型无此位）
输出功能代码输出功能代码输出功能代码输出功能代码
辅助电源种类代码辅助电源种类代码辅助电源种类代码辅助电源种类代码
输入方式代码输入方式代码输入方式代码输入方式代码
结构安装形式结构安装形式结构安装形式结构安装形式
精度精度精度精度等级等级等级等级/被测电量额定值被测电量额定值被测电量额定值被测电量额定值（（（（规格规格规格规格））））
1---5V(4.6V-7V)；2---12V(9.6V-16V)；4---24V(21V-27V)；5---48V；9---220VAC/DC。
E C
第二章：产品主型号索引与主要技术指标
第 2 页
2.12.12.12.1    CECECECE----AAAA 产品主型号索引表产品主型号索引表产品主型号索引表产品主型号索引表
序号 功能分类 型号
ASCII 码格式 RS485 CE-AJ11-1XBS3-0.5/XXXV*XXA
两隔离
MODBUS协议 RS485  CE-AJ11-3XBS3-0.5/XXXV*XXA
ASCII 码格式 RS485 CE-AJ12-1XBS3-0.5/XXXV*XXA
S型
三隔离
MODBUS协议 RS485  CE-AJ12-3XBS3-0.5/XXXV*XXA
ASCII 码格式 RS485 CE-AJ12-1XMN-0.5/XXXV*XXA
单相
N 型 三隔离
MODBUS协议 RS485  CE-AJ12-3XMN-0.5/XXXV*XXA
ASCII 码格式 RS485 CE-AJ31-1XBS3-0.5/XXXV*XXA
两隔离
MODBUS协议 RS485  CE-AJ31-3XBS3-0.5/XXXV*XXA
ASCII 码格式 RS485 CE-AJ32-1XBS3-0.5/XXXV*XXA
S型
三隔离
MODBUS协议 RS485  CE-AJ32-3XBS3-0.5/XXXV*XXA
ASCII 码格式 RS485 CE-AJ32-1XMN-0.5/XXXV*XXA
三相
三线
N 型 三隔离
MODBUS协议 RS485  CE-AJ32-3XMN-0.5/XXXV*XXA
ASCII 码格式 RS485 CE-AJ41-1XBS3-0.5/XXXV*XXA
CE-AJ51-1XBS3-0.5/XXXV*XXA
两隔离
MODBUS协议 RS485 CE-AJ41-3XBS3-0.5/XXXV*XXA
CE-AJ51-3XBS3-0.5/XXXV*XXA
ASCII 码格式 RS485 CE-AJ42-1XBS3-0.5/XXXV*XXA
CE-AJ52-1XBS3-0.5/XXXV*XXA
S型
三隔离
MODBUS协议 RS485 CE-AJ42-3XBS3-0.5/XXXV*XXA
CE-AJ52-3XBS3-0.5/XXXV*XXA
ASCII 码格式 RS485 CE-AJ42-1XMN-0.5/XXXV*XXA
CE-AJ52-1XMN-0.5/XXXV*XXA
1 多参数
三相
四线
N 型 三隔离

7 以态网模块 S型 两隔离 RS485/RS232 CE-485B/CE-232B
  说明：表中列出的全是 RS485 输出接口的产品主型号。N 型产品可选用 RS232C 接口输出,具体选型请参
照产品型号命名方法和产品介绍；S型产品要求用 RS232C 接口时只需外接一个 RS485/RS232C 转换器。
第二章：产品主型号索引与主要技术指标
第 3 页
2.22.22.22.2    主要技术指标主要技术指标主要技术指标主要技术指标
序号 指标名称 技 术 指 标 单位 备  注
1 精度等级 0.2、0.5 % 0.2级仅对电压和电流值
通信速率 19.2K，9600（缺省），4800，2400，1200 bps
通信接口 RS-485(双绞线) 、RS-232C(三线/仅 N 型)
通信距离 1200(RS-485)  100(RS-232C) m RS485加中继器可延长通信距离
最大通信节点数 64  节点 仅对 RS-485
2
总线保护功能 可承受 400W的瞬时脉冲电压
具有自动热关断和 ESD 保护功
能；
3 内部数据更新速率 100 mS
4 工作温度范围 -10℃～+55℃
5 隔离电压
输入输出隔离耐压：      2500V DC/1 分钟
电源与输入之间隔离耐压：2500V DC/1 分钟
电源与输出之间隔离耐压：2500V DC/1 分钟
V
两隔离的产品电源与输出之间共
地，只存在输入与输出之间隔离
耐压。都选用 0.5mA档。
6 过载能力
2 倍标称输入电压，持续 1ｓ，间隔 10ｓ，
重复 10次；10倍标称输入电流(仅穿孔式)，
持续 1ｓ，间隔 300ｓ，重复 5次.。
当被测信号超出线性测量范围时
不保证检测精度
7 平均无故障工作时间 >30000 小时
8 辅助电源 +5V/+12V/+24V/+48V/ AC220V V  220VAC,DC仅对 N 型产品
9 额定功耗 ≤250mW(+12V)，≤500mW(+24V) mW 辅助电源不同，功耗不同
10 温漂特性 ≤300
ppm/
℃
 （-10℃～+55℃）
第三章：产品介绍
第 4 页
3.13.13.13.1 单相智能电量隔离变送器单相智能电量隔离变送器单相智能电量隔离变送器单相智能电量隔离变送器
3333....1.11.11.11.1 产品型号产品型号产品型号产品型号
单相智能电量隔离变送器的主型号有：
CE-AJ11————————单相、双隔离、S3 型  ；  CE-AJ12————————单相、三隔离、S3型或 N 型。
3333....1.21.21.21.2 主要技术指标主要技术指标主要技术指标主要技术指标
�  精度等级精度等级精度等级精度等级—— 频率 0.05Hz; 电压、电流、功率因素、有功、无功功率、有功、无功电度 0.5 级
（其中电压输入 5%以下不考查精度或线性度）采用引用误差。
�     数据输出数据输出数据输出数据输出——电压 UA、电流 IA 的真有效值，频率 F、正反向有功功率 P、正反向无功功率 Q、
正反向功率因素 COSΦ、正反向有功电度量与正反向无功电度量 (输出的电度量具有掉电保护类
型的产品，需要加此功能时请注意选型的区别。频率是以实际值输出数据，其它参数都是以满量
程的百分数形式输出数据)。
�     被测量信号被测量信号被测量信号被测量信号——电压量程有：110V、220V、380V、500V（或按用户要求制作）；
电流量程有：1A、5A、15A、25A（或按用户要求制作）；
信号频率:   45~65Hz。
3.1.3 产品外形结构图产品外形结构图产品外形结构图产品外形结构图
 单相 S3型与 N 型外形结构图参见 7.2节。
3.1.4 引脚定义及接线参考图引脚定义及接线参考图引脚定义及接线参考图引脚定义及接线参考图
3.1.4.1 单相两隔离 S3型产品接线参考图，见图 3.1.1
其中，第 7脚可以为 RS485/RS232转换器提供+5V 电压，最大电流为 20mA。
图 3.1.1 单相双隔离 S3型产品接线参考图
3.1.4.2 单相三隔离 S3型产品接线参考图，见图 3.1.2
图 3.1.2 单相三隔离 S3型产品接线参考图(Vss为 485输出的地)
3.1.4.3 单相三隔离 N 型产品接线参考图，见图 3.1.3
图 3.1.3 单相三隔离 N 型产品 RS485接口接线参考图
第三章：产品介绍

本章为用户提供产品订货、使用和售后服务等注意事项，望得到您的理解支持，以便我公司更好地
为您服务。
8.1 订货须知订货须知订货须知订货须知
8.1.1 拟定订单要求拟定订单要求拟定订单要求拟定订单要求：：：：
必须按产品‘产品选型表’正确书写产品的型号规格，包括：输入电量类型代码及额定值、输出电
量代码、辅助电源种类代码、产品结构外形代码，以及订货数量和交货日期等；
拟好以上内容后，请订户书面提供您的联系信息：单位全称、通信地址、邮政编码、传真、电话、
联系人（技术，采购，财务），以及开户行、帐号、税号。
8.1.2 订单确认方式订单确认方式订单确认方式订单确认方式：：：：
用户拟定订单后可以通过信函、传真、电话、邮件等方式确认订货。
8.1.3 付款方式付款方式付款方式付款方式：：：：
我公司实行款到发货，请用户根据合同总价，可用电汇、支票、现金等方式支付款项。付款后烦请
用户提供付款单据，即可视同到款，立即发货。我公司财务资料：
户    名:  深圳圣斯尔电子技术有限公司
开户银行:  工行深圳振华支行
帐    号： 4000021709024213676
8.1.4 发货方式发货方式发货方式发货方式：：：：
运费均由用户自行承担，最低基本邮费为 25元，具体费用根据运输方式和数量与我公司销售人员确
定，并计入货款总额开具发票。
8.2 使用须知使用须知使用须知使用须知
8.2.1 使用前根据装箱单，以及产品标签，仔细核对和确认产品数量、型号和规格。
8.2.2 使用时必须按所选产品型号对应的接线参考图，正确连接信号输入、输出和辅助电源接线，检查无
误后再接通辅助电源。
8.2.3 辅助电源要求：精度不低于 2%，纹波 Vpp≤0.4%；客户可选购本公司的配套辅助电源。
8.2.4 对于电流输出型产品，原则上不允许在信号输出端开路或在负载电阻>250Ω的情况下运行；电压输
出型产品，不允许在信号输出端短路或在负载电阻<2kΩ的情况下加电运行。
8.2.5 使用环境应无导电尘埃和破坏绝缘、金属的腐蚀性气体存在，不结露。
8.2.6 直接用电表表笔从端子测量产品输出信号时，应先将端子螺钉旋到底。
8.2.7 产品用于精密测量时，建议通电运行 15分钟后，再用精度高于产品等级指数的仪表进行检测。
8.2.8 产品用于强磁干扰环境时，请将输入线与感应孔屏蔽，输出线应尽量短。集中安装时，安装间距≥
10mm，采用 DIN 导轨安装，导轨宽度为 35mm。平面安装时，固定螺钉为 M3。
8.2.9 产品出厂时已调校好零点和精度，请勿随意调校。确需现场调校时，请与我公司联系。
8.2.10 请勿涂改和撕下产品上的任何标贴。
8.3 服务须知服务须知服务须知服务须知
8.3.1 公司保证产品质量，凡我公司售出的 CE系列电量隔离传感器，如发现产品质量问题，六个月内包
换、包退，三年之内包修。
8.3.2  对产品不能满足客户需求的情况，请客户提供贵方使用环境、问题现象、技术联系人，以便沟通，
图中所标尺寸单位图中所标尺寸单位图中所标尺寸单位图中所标尺寸单位：：：：mm
第八章：产品订货和使用须知
第 22 页
也可直接与我公司以下业务部门电话联系：
  市场部：0755-83766901～5(5线)  83766912～14(3线)
技术部：0755-8376619~21（3线） 技术咨询：0755-83766925
免费咨询电话：800 8307262
ISO9001认证
深圳圣斯尔电子技术有限公司深圳圣斯尔电子技术有限公司深圳圣斯尔电子技术有限公司深圳圣斯尔电子技术有限公司
地址地址地址地址：：：：深圳市福田区梅林路深圳市福田区梅林路深圳市福田区梅林路深圳市福田区梅林路 42424242 号号号号    深政汽修大厦深政汽修大厦深政汽修大厦深政汽修大厦 4444 楼楼楼楼 4444----２２２２号号号号
电话电话电话电话：（：（：（：（0755））））83766901~5(5 线线线线)   83766912~14(3 线线线线)
传真传真传真传真：（：（：（：（0755））））83762478    邮编邮编邮编邮编：：：：518049
技术支持热线技术支持热线技术支持热线技术支持热线：（：（：（：（0755））））83766925
免费咨询电话免费咨询电话免费咨询电话免费咨询电话：：：：800 8307262
©©©©版本版本版本版本：：：：V7.0
IS09001 认证
MANAGEMENT
美国 UL 认证